

## جایگاه تکواندو کاران آذربایجان شرقی در رنکینگ المپیک

زاده صعود یک پله ای داشت و با ۲۳۷،۵۱ امتیاز تا رده نهم بالا آمد. سوگند شیرینی قهرمان جهان در سال ۲۰۲۲ و قهرمان آسیا در سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ در رده نوجوانان که نامش به تازگی در رنکینگ ثبت شده است با کسب ۱۳۱،۱۰ امتیاز در رده سنی و یکم ایستاد. غزل سلطانی با کسب ۱۰۹،۵۷ امتیاز و ۹ پله صعود در جایگاه ۴۱ قرار گرفت. سعیده نصیری هم با ۸۷،۴۲ امتیاز در رده ۵۵ قرار دارد.

در وزن ۵۷- کیلوگرم، ناهید کیانی دختر المپیک ایران با کسب ۴۱۹،۸۳ امتیاز با یک پله صعود در جایگاه سوم جای گرفت. زهرا شیدایی با ۶۱،۶۰ امتیاز در رتبه ۶۴ ایستاد؛ تینا مدانلو با کسب ۶۱،۵۷ امتیاز و ۲۲ پله صعود در رده ۶۵ قرار گرفت. ملیکا میرحسینی در وزن ۶۷- کیلوگرم با ۲ پله صعود به رتبه ۴۰ رفت؛ سیده نرگس میرنوراللهی با ۱۰۱،۶۴ امتیاز در رده ۴۲ وزن خود قرار گرفته است. سافر مرادی نایب قهرمان جهان در سال ۲۰۲۲ و قهرمان آسیا در سال های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ در نوجوانان با کسب ۹۶،۱۶ امتیاز در رتبه ۴۵ قرار گرفت. در وزن ۶۷- کیلوگرم، زهرا پوراسماعیل نیز با ۶۹،۷۲ امتیاز و ۱۷ پله صعود در رتبه ۴۳ رنکینگ المپیک قرار دارد. زینب اسماعیلی با کسب ۶۵،۸۷ امتیاز در رده ۴۷ قرار گرفت. نیوشا شادلو قهرمان آسیا در سال ۲۰۲۳ با ۴۵،۹۲ امتیاز در رده ۶۳ ایستاد.



در وزن ۸۰+ کیلوگرم، آرین سلیمی با ۱۸۴،۶۴ امتیاز و ۵ پله صعود به رده بیستم رفت؛ ابوالفضل عباسی ۱۳۹،۴۸ امتیاز کسب کرد و در جایگاه ۲۶ ایستاد.

نهم ایستاد؛ میرهاشم حسینی از استان آذربایجان شرقی با کسب ۱۴۱،۲۵ امتیاز در رده بیست و یکم جای دارد. امیرمحمد بخشی دیگر تکواندوکار آذربایجان شرقی نیز با کسب ۷۲،۳۳ امتیاز در رده ۵۴ جای گرفت.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** فدراسیون جهانی تکواندو با ثبت امتیازات رویدادهای بین المللی تهران، رنکینگ جدید المپیک را که با صعود نمایندگان کشورمان همراه بود، منتشر کرد.

سایت رسمی فدراسیون جهانی تکواندو رنکینگ المپیک را در ماه مارس منتشر کرد که ثبت امتیازات مسابقات بین المللی همانند رویدادهای بین المللی تهران مانند جام فجر و جام ریاست فدراسیون جهانی موجب صعود تکواندوکاران کشورمان شد. ضمن اینکه با اعلام اسامی قهرمانان رده نوجوانان، قهرمانان ۲ سال گذشته این رده که به تازگی در رده بزرگسالان شرکت کرده اند، به رنکینگ المپیک اضافه شدند.

در وزن ۵۸- کیلوگرم گروه آقایان، مهدی حاجی موسائی با جمع امتیازات ۳۳۱،۶۲ امتیاز و با ۴ پله صعود در رده ششم رده بندی ایستاد. در همین وزن ابوالفضل زندی با کسب ۲۱۵،۳۷ امتیاز در جایگاه ۱۵ جهان قرار گرفت. علیرضا حسین پور نیز با ۸۶،۶۲ امتیاز و ۶ پله صعود به رتبه ۶۰ رفت.

در وزن ۶۸- کیلوگرم، متین رضایی با ۲۰۱،۴۸ امتیاز و یک پله صعود در رده شانزدهم ایستاده است. رضا کلهر با وجود دوری از میدانی در جایگاه ۴۶ جهان قرار دارد.

در وزن ۸۰- کیلوگرم، مهران برخورداری مرد المپیک ایران با ۲۵۶،۴۳ امتیازو بدون تغییر در رده

## پیام گرگ ایرانی پس از تاریخ سازی و مدد گرفتن از امیرالمومنین(ع)



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** هادی چوپان در پیامی تصویری گفت: خوشحالم که اسم ایران همیشه در اوج است.

هادی چوپان در مسابقات آرژولند کلاسیک که در اوهایو آمریکا برگزار شد موفق شد عنوان قهرمانی را بدست آورد و یک رکورد تاریخی را به عنوان اولین آسیایی فاتح این مسابقات به نام خود ثبت کرد. وی یک پیام تصویری را به شرح زیر منتشر کرد: این قهرمانی مبارک همه ایرانی ها باشد.

مردم ایران لایق بیشترین قهرمانی ها هستند و خوشحالم که خوشحال هستید. خوشحالم که همیشه اسم ایران همیشه در اوج باشد. اگر کسی از من ناراحت است و در این ۲۰ سال چیزی کم گذاشتم، حلالم کنید. هادی چوپان در این استوری نوشت: یا امیرالمومنین مددی.

### تیم های مرحله پایانی لیگ دسته اول جوانان مشخص شدند

#### صعود عقاب تبریز

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم های صعود کننده به مرحله پایانی لیگ دسته اول جوانان باشگاه های کشور فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ مشخص شدند.

تیم های مدرسه عالی حرفه ایی مشهد، عقاب تبریز، آوای میناب حدید، استقلال خوزستان، شاهین باغملک و آب منطقه ای کرمانشاه به مرحله پایانی صعود کردند.

مسابقات مرحله پایانی به صورت یک دوره ایی و در یک گروه ۶ تیمی برگزار می شود و در نهایت دو تیم به مسابقات لیگ برتر صعود می کنند.

## قهرمانی شرکت آمیکو جلفا در رقابت های والیبال کارگران آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رقابت های والیبال کارگران آذربایجان شرقی با قهرمانی تیم آمیکوی جلفا به انتها رسید.

در این رقابت ها ۱۰ تیم در قالب دو گروه ۵ تیمی با همدیگر رقابت کردند. بهرام بارفرازه افزود: در نهایت پس از ادوار گروهی و پلی آف، تیم های آمیکو جلفا و تراکتور سازی تبریز به دیدار نهایی راه یافتند. وی اظهار داشت: بازی فینال در سالن اختصاصی کارخانه تراکتور برگزار شد و در پایان رقابتی نزدیک و حساس، تیم آمیکو با نتیجه ۲ - ۱ موفق به پیروزی و کسب عنوان قهرمانی شد.

اسامی تیم قهرمان عبارتند از: احسان حاج صفی، فرهاد خدانشناس، نوید دیباغ، علی طاهری، صابر نوری، مالک شاخصی، جعفر صفری، علی اکبر اصغری، سعید چالویی و علیرضا جباری



### حضور حاج صفی در تراکتور صحت ندارد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** خبر مذاکره و حضور احسان حاج صفی در تیم تراکتور کذب است.

روز گذشته خبرهایی منتشر شده که احسان حاج صفی فصل آینده به فوتبال ایران بازگشته و به یک از دو تیم تراکتور و یا سپاهان خواهد پیوست. در پیگیری های صورت گرفته مشخص شده باشگاه تراکتور هیچ مذاکره ای با وی نداشته و برنامه های برای جذب حاج صفی ندارد و این خبر مذاکره باشگاه تراکتور با این بازیکن صحت ندارد.

احسان حاج صفی در دو مقطع سابقه حضور در تیم تراکتور را داشته و با این تیم به قهرمانی جام حذفی و نایب قهرمانی لیگ برتر دست یافته بود.



### امین زاده قوی ترین پاراوزنه بردار جهان شد

**رقابت های جام جهانی پاراوزنه برداری امارات با قهرمانی نماینده ایران در دسته فوق سنگین پیگیری شد.**

به گزارش صحر شنیه ایرنا، رقابت های جام جهانی پاراوزنه برداری امارات با کسب نشان طلای نماینده ایران در دسته به اضافه ۱۰۷ کیلوگرم پیگیری شد. در این دسته مستحضر بختیار در دسته ۵۹ کیلوگرم موفق به کسب نشان طلا شده بود. امین زاده بعد از کسب عنوان قهرمانی مسابقات جام جهانی امارات در پستی احساسی یاد و خاطره سیامند رحمان را گرمای داشت.



قهرمانی رسید و صیادی در جایگاه چهارم ایستاد. در رقابت های فوق سنگین وزنه برداری معلولان جهان، امین زاده موفق شد سه حرکت صحیح را به ثبت برساند. وی در حرکت نخست بر وزنه ۲۵۰ کیلوگرمی غلبه کرد و در تلاش دوم خود موفق به مهار وزنه ۲۶۰ کیلوگرمی شد. تلاش سوم امین زاده برای مهار وزنه ۲۶۷ کیلوگرمی موفق بود و او نشان طلا و عنوان قوی ترین مرد جام جهانی امارات را از آن خود کرد. مهدی صیادی نیز با مهار ۲۳۱ کیلوگرم در جایگاه چهارم قرار گرفت.

### پیشنهاد یک تیم ژاپنی به قایدی

**یک تیم ژاپنی به مهدی قایدی که به صورت قرضی در اتحاد کلباء بازی می کند پیشنهاد داده است.**

به گزارش ایسنا، مهدی قایدی بازیکن الاهلی است که در فصل جاری در اتحاد کلباء بازی می کند. صفحه منیر الشیاب که مختص به اخبار الاهلی امارات است اعلام کرد که مهدی قایدی با پیشنهاد یک تیم ژاپنی مواجه شده است بدون آنکه از اسم این تیم سخنی به میان آورد. با توجه به اینکه باشگاه اتحاد کلباء به همکاری خود با فرهاد مجیدی پایان داد این احتمال زیاد است که مهدی قایدی هم این تیم را ترک کند. البته او عملکرد بسیار خوبی در این تیم اماراتی داشته است.

بعد از شکست تیم ملی فوتبال ژاپن برابر تیم های ایران و عراق در جام ملت های آسیا علاقه ژاپنی ها به جذب بازیکنان ایرانی و عراقی افزایش یافته و این احتمال وجود دارد که قایدی هم سر از لیگ ژاپن درآورد.



## والیبال مس سونگون ورزشقان در رده سوم ایستاد



در مرحله نیمه نهایی تیم مس سونگون به مصاف تیم مهرگان نور رفته و هر دو بازی را واگذار کردند تا در یک قدمی لیگ برتر از صعود بازماندند و به رده سومی لیگ دسته یک رضایت دهد. تیمی که در هفته های نخست کسی رویش حساب باز نمی کرد در نهایت سوم لیگ دسته یک شده و لقب شگفتی سازان را به خود اختصاص داد. بلند قامتانی که با حفظ اسکلت اصلی، می توانند برای سال آینده والیبال آذربایجان را در لیگ برتر صاحب سهمیه نمایند.



شاگردان غیائی در اصفهان دو ست اول را واگذار کردند اما در کامبک دیدنی ۳ ست بعدی را برده و به پیروزی دست یافتند. در تبریز حکایت برعکس شده و ابتدا مس ست اول را برد اما ست های بعدی به سود زرد پوشان اصفهانی به پایان رسید تا تکلیف تیم برنده به اصفهان و بازی سوم کشد. در سومین بازی دو تیم، ست اول به سود سپاهانی ها به پایان رسید، اما تیم مس سونگون در ادامه شاهرکار کرده و با پیروزی در این بازی، تیم اصفهانی را حذف کرد.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم والیبال مس سونگون ورزشقان در رده سوم لیگ دسته یک کشور قرار گرفت.

تیم والیبال مس سونگون ورزشقان جزو آخرین تیم هایی بود که استارت خود را برای حضور در لیگ دسته یک ایران زد. در حالی که اکثر تیم های دسته یکی لیست خود را بسته و در حال برگزاری مسابقات تدارکاتی بودند، نارنجی پوشان در حال تست و جذب بازیکن بوده و نفرت خود را انتخاب می کردند.

محدودیت بودجه و صعود تیم فوتبال باشگاه مس به لیگ دسته یک، اجازه نمی داد یک رشته تیمی دیگر به باشگاه مس اضافه شود، اما با درایت یاسر نجف زاده مدیر عامل باشگاه مس سونگون و مربیگری محمد غیائی مرد اول والیبال تبریز، تیمی جوان با میانگین سنی ۲۲ سال و ۹۰ درصد ترکیب بومی تشکیل و روانه مسابقات شد.

در هفته های اول کمتر کسی روی تیم حساب باز می کرد و این تیم در همان ۲ هفته اول متحمل دو باخت شد. اما رفته رفته موتور تیم مس روشن و این تیم در یک مقطع به ۵ پیروزی متوالی رسیده و حتی گل گهر سیرجان صدرنشین را هم مغلوب کرد.

در نهایت تیم والیبال مس سونگون با کسب ۱۵ برد و ۷ باخت به مرحله پلی آف صعود کرد و حریف تیم سپاهان اصفهان شد، تیمی با مربی خارجی و بهترین بازیکنان لیگ دسته یک.

### پاداشی استانداردی زنجان به ورزشکاران در حد گرفتن شماره حساب!



وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران گفت: استانداردی زنجان ۳ ماه پیش در مراسم تجلیل از ورزشکاران شماره حساب گرفت تا پاداش واریز کند اما تاکنون هیچ خبری نشده است.

مهدی کریمی در گفت و گو با ایسنا با گلایه از پرداخت نشدن پاداشی که برای تجلیل از ورزشکاران استان زنجان در نظر گرفته شده بود، بیان کرد: مراسم تجلیل از ورزشکاران استان زنجان برگزار شد در این مراسم همه ارگان ها بودند و اعلام شد استانداردی زنجان قرار است مبلغی را به عنوان پاداش بین ۲۰ تا ۱۵۰ میلیون تومان به ورزشکاران پرداخت کند و حتی شماره حساب هم گرفتند اما با وجود گذشت حدود سه ماه هنوز هیچ خبری نشده است.

او ادامه داد: بحث من گرفتن ۱۰ یا ۲۰ میلیون تومان نیست بلکه بی توجهی به ورزشکاران است. سال گذشته توانستم مدال نقره قهرمانی جهان را بگیرم و تنها با پنج میلیون تومان از من تجلیل کردند. اگر یک مسابقه در دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه می زدم و رکوردم بالا بود، می توانستم سهمیه المپیک بگیرم اما به خاطر این بی توجهی ها روحیه خوبی نداشتم. این شرایط برای حسین سلطانی دیگر وزنه بردار استان زنجان نیز وجود دارد. وزنه برداری رشته سنگین و پرهزینه ای است و وقتی ۴۰ سالگی را رد کنیم دیگر زانوهای ما کار نمی کند.

وزنه بردار دسته ۱۰۹ کیلوگرم ایران هم چنین گفت: ورزش حرفه ای واقعا هزینه بر است و از طرفی نیاز به آرامش ذهنی داریم. در حال حاضر این شرایط مهیا نیست و فکر نمی کنم هیچ کدام از ورزشکاران ایرانی از لحاظ ذهنی آرام باشند و همه مدغدغه مالی دارند.

### خبر خوش کنسیساتو به هواداران پورتو درباره طارمی

سرمربی تیم فوتبال پورتو، آخرین وضعیت مصدومیت ستاره ایرانی این تیم را در استانه دیدار حساس با بنفیکا تشریح کرد.



به گزارش شنبه شب ایرنا، تیم فوتبال پورتو در هفته بیست و چهارم لیگ برتر پرتغال فرداش در ورزشگاه دراگو در یک دیدار حساس به مصاف بنفیکای صدرنشین می رود. پورتو که با ۴۹ امتیاز در رده سوم قرار دارد، به مصاف بنفیکایی می رود که با ۵۸ امتیاز در صدر قرار گرفته است.

با توجه به حساسیت این دیدار، حضور مهدی طارمی در ترکیب پورتو به یکی از مدغدغه های هواداران این تیم تبدیل شده است. طارمی پس از پایان جام ملتها و بازگشت به تمرینات پورتو مصدوم شد و سه دیدار از جمله بازی رفت با آرسنال در یک هفته تم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، ژل ویسنته در لیگ برتر پرتغال و سانتاکلارا در یک چهارم نهایی جام حذفی را از دست داد. در این شرایط حضور ستاره ایرانی پورتو در بازی فرداش در هاله ای از ابهام قرار دارد.

با این حال، سرچو کنسیساتو، سرمربی پورتو امروز در نشست خبری پیش از بازی فرداش، با امیدواری درباره بهبود طارمی و احتمال حضورش در دیدار با بنفیکا صحبت کرد. کنسیساتو که علاوه بر طارمی، با مصدومیت اولیسیسون و گالئو هم در آستانه بازی با بنفیکا روبه رو است، در این باره گفت: در حال ارزیابی گالئو و اولیسیسون هستیم. حضور آنها در بازی فردا مهم اما احتمال بازی کردن آنها از غیبت شان بیشتر است. هم در این باره احتمال حضور طارمی هم در این بازی حساس، اظهار داشت: طارمی امروز نشانه هایی از بهبود را نشان داد. فردا بعد از تمرین دوباره شرایط او را بررسی خواهیم کرد و تمرینات مشخص خواهد کرد که می توانیم از او استفاده کنیم یا نه.

## دوچرخه سواری باید از پایه درست شود

دارد؟ تاکید کرد: نمی توانم بگویم الان چه کسی مقصر است اما برای گرفتن مدال باید اردو تشکیل شود و در هر بخش مربی تخصصی بیاورند و اردوهای تیم ملی تا قهرمانی آسیا سال بعد به صورت مداوم برگزار شود. اردو مشترک بگذارند و همه گروه ها با هم تمرین و مسابقات مشترک برگزار کنند. همین کار را ما الان در عراق انجام می دهیم. در عراق تیم ملی نوجوانان تشکیل شده اما در ایران نداریم. تیم نوجوانان عراق در مسابقات قهرمانی عرب مدال آورد.

او افزود: مربیان خوبی در ایران داریم و اگر این افراد استفاده نکنند ظلم بزرگی کرده اند. برخی افراد در حال حاضر هستند که راه را کج می روند و هر کاری می کنند تا ورزشکاران استان و تیم خودشان به تیم ملی راه پیدا کند و همین اتفاقات، آسیب جدی می زند.

دوچرخه سوار مدال آور ایران با اشاره به مشکلات مالی دوچرخه سواری تصریح کرد: یکی از مشکلاتی که ورزشکاران دارند، بحث مالی است. در حال حاضر پاداش مدال قهرمانی آسیا ۴۰ میلیون تومان است اما قیمت یک دوچرخه برای حضور در قهرمانی آسیا ۸۰۰ میلیون تومان است. از طرفی بودجه فدراسیون هم زیاد نیست. حتی اگر فدراسیون هم بخواهد از پایه کار را شروع کند، باید پول باشد. باید منابع مالی و اسپانسرها مشخص باشند چون دوچرخه سواری رشته سخت افزاری است و باید همه امکانات فراهم باشد.



می زنم. گفت مثلا چه ضربه ای میزنی و پاسخ دادم، ورزش قهرمانی را کنار می گذارم و او به من خندید. شاید آن زمان کم کم داشتم از کورس قهرمانی آسیا کنار می رفتم اما وجود من باعث می شد پنج ورزشکار دیگر هم در اوج باشند. برخی نفرات مانند محمد گنج خانلو را نتوانستند حمایت کنند. ورزش این گونه نابود می شود که ورزشکاران خوب ورزش قهرمانی را کنار بگذارند.

سرمربی تیم دوچرخه سواری عراق در پاسخ به این پرسش که فکر می کند چه راهکاری برای بهتر شدن شرایط دوچرخه سواری پیست وجود

**ملی پوش سابق دوچرخه سواری گفت: نتایج قهرمانی آسیا جز آبروبریزی چیزی برای ما نداشت و کار از پایه ایراد دارد.** محمد رجبلو، ملی پوش سابق ایران در گفت و گو با ایسنا درباره ی عملکرد ضعیف دوچرخه سواری بیست ایران در قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ که موفق به گرفتن مدال نشده، بیان کرد: دوچرخه سواری ایران خواب زمستانی دارد، یعنی تعطیل می شوند و ۲۰ روز قبل از آغاز مسابقات چند نفر را می گویند، بیایند که به مسابقات بروند. انگشت اشاره به سمت شخص خاصی نمی گیرم اما کار از پایه ایراد دارد و باید همه چیز تغییر کند.

او ادامه داد: باید مربی خوب برای تیم ملی معرفی شود چون از کسانی مشورت گرفته می شود که در هیچ دوره ای کار خاصی نکرده اند. ما مربیانی داشته ایم که حتی اگر مدال نگرند، نتایج خوبی به دست آوردند و نزدیک مدال بودند اما در این دوره، نتایج قهرمانی آسیا جز آبروبریزی چیزی برای ما نداشت. البته نمی گویم این فدراسیون مقصر است، این وضعیت از فدراسیون های قبلی شروع شده و الان به اینجا ختم شده است اما اگر ساختار تغییر نکند دیگر در این بیان بروهت هیچ چیزی باقی نمی ماند.

ملی پوش سابق ایران با اشاره به کنار رفتن دوچرخه سواران خوب گفت: من به رئیس فدراسیون قبلی گفتم حمایت کنید یا بدترین ضربه را

مهدی قایدی با انتشار پست احساسی به جدایی فرهاد مجیدی از تیم فوتبال اتحاد کلبا واکنش نشان داد.

به گزارش شامگاه شنبه ایرنا بعد از قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی در لیگ بیست و یکم، این سرمربی از جمع ایی پوشان جدا شد و هدایت تیم الاتحاد کلبا در امارات را بر عهده گرفت.

سرمربی اسبق ایی های پایتخت که در هفته های اخیر با تیم اتحاد کلبا نتایج



### واکنش احساسی قایدی به جدایی مجیدی